265
ORIENTAMENTI  Discharge angles PR-AC
Rotazione
Rotation
LG
Rotazione
Rotation
RD

and further Regulations.
Abbinamento a regolatori di velocità / Speed regulators pairing - Pag. 296
Collegamenti elettrici / Wiring diagrams - Pag. 316
sez.
1.9
266
PRESTAZIONI  Performance	 PR-AC
PR-AC 200
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA2023 PR-AC 202 M 2 0,18 1,40 55/F
7PA2022 PR-AC 202 T 2 0,18 0,55 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

S
(m²)
Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
PR-AC 202 920 11 12,72 0,0200096 0,0132 63
PR-AC 250
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA2523 PR-AC 252 M 2 0,37 2,60 55/F
7PA2522 PR-AC 252 T 2 0,37 1,05 55/F
7PA2547 PR-AC 254 M 4 0,11 1,30 55/F
7PA2545 PR-AC 254 T 4 0,11 0,55 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
PR-AC 252 2050 21 18,14 0,0314 0,032 71
PR-AC 254 980 5 8,69 0,0314 0,032 63
PR-AC 280
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA2810 PR-AC 282 M 2 0,75 4,40 55/F
7PA2822 PR-AC 282 T 2 0,75 1,75 55/F
7PA2850 PR-AC 284 M 4 0,18 1,50 55/F
7PA2845 PR-AC 284 T 4 0,18 0,70 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

PR-AC 282
PR-AC 284
Q(m3/h)
sez.
1.9
267
PR-AC 310
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA3110 PR-AC 312 M 2 1,50 8,50 55/F
7PA3122 PR-AC 312 T 2 1,50 3,20 55/F
7PA3147 PR-AC 314 M 4 0,24 2,00 55/F
7PA3145 PR-AC 314 T 4 0,24 0,84 55/F
7PA3148 PR-AC 316 T 6 0,18 0,70 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type

Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
PR-AC 312 4180 35 23,72 0,0490625 0,106 90S
PR-AC 314 1980 8 11,20 0,0490625 0,106 71
PR-AC 316 1256 3 7,113 0,0490625 0,106 71
PR-AC 350
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA3522 PR-AC 352 T 2 2,20 4,54 55/F
7PA3545 PR-AC 354 M 4 0,37 2,70 55/F
7PA3543 PR-AC 354 T 4 0,37 1,11 55/F
7PA3565 PR-AC 356 T 6 0,18 0,70 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

PR-AC 352
PR-AC 354
PR-AC 356
Q(m3/h)
sez.
1.9
268
PR-AC 400
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA4049 PR-AC 404 M 4 0,55 3,70 55/F
7PA4045 PR-AC 404 T 4 0,55 1,60 55/F
7PA4063 PR-AC 406 T 6 0,25 0,87 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

(m²)
Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
PR-AC 404 3580 10 12,77 0,078 0,311 80
PR-AC 406 2220 4 7,912 0,078 0,311 71
PR-AC 450
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA4545 PR-AC 454 T 4 1,10 2,50 55/F
7PA4558 PR-AC 456 T 6 0,37 1,23 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type

a)
PR-AC 454
PR-AC 456
Q(m3/h)
sez.
1.9
269
PR-AC 630
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA6340 PR-AC 634 T 4 5,50 10,9 55/F
7PA6369 PR-AC 636 T 6 2,20 5,17 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

(m²)
Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
PR-AC 634 17450 62 24,73 0,196 1,50 112M
PR-AC 636 11380 27 16,13 0,196 1,50 132S
PR-AC 560
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA5645 PR-AC 564 T 4 4,00 8,23 55/F
7PA5660 PR-AC 566 T 6 1,10 2,82 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello

(m²)
Pd²
(kgm²)
Mot.
(Gr)
PR-AC 564 12230 45 21,50 0,158 0,90 112M
PR-AC 566 7940 19 13,96 0,158 0,90 100L
PR-AC 500
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL
7PA5041 PR-AC 504 T 4 2,20 4,83 55/F
7PA5060 PR-AC 506 T 6 0,55 1,65 55/F
Limiti d’impiego - Operational limit
Tipo
Type
Modello